
Město Nový Jičín  
 

 

Zápis č. 7/2019 z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín, konaného dne 

11. 12. 2019 v 16,00 hod. v zasedací místnosti  MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1 

 

Zaevidováno v EED pod č. j. OK/89511/2019/Hu 

 

Přítomni:  MUDr. Pavel Andrýsek, Ing. Vlasta Čejková, Viktor Dudák, Pavel Farda, 

                 Tomáš Heralt 

 

Nepřítomní členové omluveni: Ing. Jaromír Koutný, Andrea Kukolová, Mgr. Pavel Rozbroj, 

                                                  RNDr. Marcela Štěpánová  

   

Tajemník výboru: Bc. Anna Hubová 

 

Při zahájení bylo přítomno 5 členů z celkového počtu 9 členů výboru. 

Schůze kontrolního výboru ZM byla schopna usnášení. 

 

Program: 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

2) Příprava rozpočtu Města Nový Jičín na rok 2020 

    

1) Zahájení jednání, schválení programu 

 

Jednání zahájil a řídil předseda kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín MUDr. Pavel 

Andrýsek. Členové kontrolního výboru byli seznámeni s programem jednání, který následně schválili. 

 

Hlasování:          Pro:       5                      Proti:     0               Zdržel se:  0 

 

2) Příprava rozpočtu Města Nový Jičín na rok 2020 
 

Kontrolní výbor na svém mimořádném jednání dne 11. 12. 2019 projednal: 

 

a) návrh rozpočtu města Nový Jičín na rok 2020, 

b) informace týkající se plánované realizace 2. etapy Kulturního a společenského centra (přístavby 

Hotelu Praha) a možných nadbytečných nákladů a cenového nadhodnocení této investiční akce.  

 

Na základě zjištěných skutečností, zejména pak po zvážení neobvyklého nárůstu ceny díla a při 

existujících pochybnostech o nutných nákladech a rozsahu celé investiční akce, kontrolní výbor 

doporučuje zastupitelstvu: 

1) pozastavit realizaci investice Kulturní a společenské centrum 2. etapa, 

2) provést věcnou a rozpočtovou analýzu projektu. K tomuto účelu zřídit pracovní skupinu,   

    která zastupitelstvu předloží návrh aktualizovaného rozpočtu díla, 

3) provést úpravu rozpočtu města na rok 2020 tak, aby umožňoval budoucí financování této  

    investiční akce. 

    

Hlasování:          Pro:     5                        Proti:   0                 Zdržel se:      0  

 

 

V Novém Jičíně 12. 12. 2019 

 

                                                                                                 MUDr. Pavel Andrýsek 

                                                                                                    předseda KV ZM 


